14 DE JULIO 380

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-69149465-5

OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE LABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de APORTES Y CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL HABERES NOVIEMBRE 6

Importe $ 28.838.669,47

Son pesos veintiocho millones ochocientos treinta y ocho mil seiscientos sesenta y nueve con 47/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 28.838.669,47

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 28.838.669,47

Firma del responsableConfeccionó:

[...]

OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE LABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 28.838.669,47

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 28.838.669,47

TESORERIA

$ 28.838.669,47Recibo de Tesorería la suma de

veintiocho millones ochocientos treinta y ocho mil seiscientos sesenta y nueve con 47/100Son pesos

APORTES Y CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL HABERES NOVIEMBRE 6En concepto de

Orden de Pago OPNP : 1713 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU